



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

383-5/DNS/2024-OVZ

Číslo jednací / Interní číslo	383/DNS/2024-OVZ		
ID	V02025487		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 715 Různé potravinářské výrobky-koloniál suché na období 02-05/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	30.12.2024 09:00		
Čas ukončení:	15.01.2025 10:02		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika,		
Název kola:	30.12.2024 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Nabídkové kolo:	10.01.2025 09:00:00	05:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	15.01.2025 09:00:00	00:00:20	00:00:42

Platnost smlouvy od: 01.02.2025

Čísť VZ	Název části VZ	MJ	Množství	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o. Lipová 40, 788 32 Staré Město IČO: 465 81 863		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Mouka hladká 1kg OO	ks	2000	- Kč	-	- Kč
002.	Mouka Bio hladká 4kg, cena za 1 balení	ks	250	31 120,00 Kč	124,48 Kč	31 120,00 Kč
003.	Mouka polohrubá 1kg	ks	1000	- Kč	-	- Kč
004.	Mouka hrubá 1kg	ks	1500	- Kč	-	- Kč
005.	Pšeničná krupice hrubá 1kg	ks	40	- Kč	-	- Kč
006.	Pšeničná krupice dětská, balení 500g	ks	100	- Kč	-	- Kč
007.	Mouka Bio kukuričná hladká 450g	ks	150	3 228,00 Kč	21,52 Kč	3 228,00 Kč
008.	Mouka kukuričná/polenta	kg	20	- Kč	-	- Kč
009.	Cukr krupice 1kg	ks	1500	- Kč	-	- Kč
010.	Cukr moučka 1kg	ks	120	- Kč	-	- Kč
011.	Cukr třtinový 1kg	ks	30	- Kč	-	- Kč
012.	Cukr třtinový porce hygienické balení	ks	2000	- Kč	-	- Kč
013.	Cukr vanilkový Bio 8g	ks	300	- Kč	-	- Kč
014.	Cukr vanilkový 20 g	ks	300	- Kč	-	- Kč
015.	Sacharin dávkovač	ks	80	- Kč	-	- Kč
016.	Sůl jodlá 1kg	ks	1200	- Kč	-	- Kč
017.	Sůl mořská hrubá 1kg	ks	30	- Kč	-	- Kč
018.	Sůl Praganda cena za kg	kg	5	- Kč	-	- Kč
019.	Rýže bílá dlouhouzrná balená po 1kg	ks	40	- Kč	-	- Kč
020.	Rýže bílá dlouhouzrná	kg	1500	- Kč	-	- Kč
021.	Rýže bílá kulatormná	kg	120	- Kč	-	- Kč
022.	Rýže arborio	kg	150	- Kč	-	- Kč
023.	Rýže basmati	kg	150	- Kč	-	- Kč
024.	Rýže divoká	kg	200	- Kč	-	- Kč
025.	Rýže jasmínová	kg	1000	- Kč	-	- Kč
026.	Rýže vícebarevná	kg	200	- Kč	-	- Kč
027.	Rýžová mouka 1kg	kg	150	- Kč	-	- Kč
028.	Nudle aspické 3kg, cena za balení	ks	50	- Kč	-	- Kč
029.	Nudle čínské předvařené, bezvaječné	ks	300	- Kč	-	- Kč
030.	Nudle rýžové vlasové tandoori balení	ks	60	- Kč	-	- Kč
031.	Nudle rýžové široké tandoori balení	ks	600	- Kč	-	- Kč
032.	Těstoviny fleky	kg	150	- Kč	-	- Kč
033.	Těstoviny kloboučky	kg	150	- Kč	-	- Kč
034.	Těstoviny kolínka fasový kraj 5kg,	ks	40	- Kč	-	- Kč
035.	Těstoviny turbánek 5kg, semolinová	ks	30	- Kč	-	- Kč
036.	Těstoviny lasagne balení 3kg, cena za	ks	40	- Kč	-	- Kč
037.	Těstoviny linguine	kg	80	- Kč	-	- Kč
038.	Těstoviny makarony dlouhé	kg	60	- Kč	-	- Kč
039.	Těstoviny farfalle	kg	120	- Kč	-	- Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

383-5/DNS/2024-OVZ

Číslo jednací / Interní číslo ID	383/DNS/2024-OVZ V03205487										
Název elektronické aukce:	Výzva č. 715 Různé potravinářské výrobky-koloniál suché na období 02-05/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení										
Čas vyhlášení:	30.12.2024 09:00										
Čas ukončení:	15.01.2025 10:02										
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030										
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]										
Název kola:	<table><tr><th>Datum a čas zadání</th><th>Délka [dny, hod., min.]</th><th>Prodlouženo [dny, hod., min.]</th></tr><tr><td>30.12.2024 09:00:00</td><td>11:00:00</td><td>00:00:00</td></tr></table>					Datum a čas zadání	Délka [dny, hod., min.]	Prodlouženo [dny, hod., min.]	30.12.2024 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Datum a čas zadání	Délka [dny, hod., min.]	Prodlouženo [dny, hod., min.]									
30.12.2024 09:00:00	11:00:00	00:00:00									
Nabídkové kolo:	10.01.2025 09:00:00 05:00:00 00:00:00										
Kontrolní kolo:	15.01.2025 09:00:00 00:00:20 00:00:42										
Aukční kolo:											

Platnost smlouvy od: 01.02.2025

Čísť VZ	Název části VZ	MJ	Množství	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o. Lipová 40, 788 32 Staré Město IČO: 465 81 863		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
040.	Těstoviny nudle	kg	120	- Kč	-	- Kč
041.	Těstoviny gnocchetti 3kg, cena za	ks	20	- Kč	-	neh
042.	Těstoviny nudle vlásové polévkové	ks	80	- Kč	-	neh
043.	Těstoviny pennette 3kg, cena za balení	ks	30	- Kč	-	neh
044.	Těstoviny penne	kg	200	- Kč	-	neh
045.	Těstoviny široké nudle	kg	120	- Kč	-	neh
046.	Těstoviny špagety	kg	150	- Kč	-	neh
047.	Těstoviny špagety z tvrdé pšenice,	ks	50	- Kč	-	neh
048.	Těstoviny špagety Bio bílé 5kg, cena za	ks	100	- Kč	-	neh
049.	Těstoviny tagliatelle v hnízdech	kg	200	- Kč	-	neh
050.	Těstoviny larhoňa	kg	100	- Kč	-	neh
051.	Těstoviny fusilli	kg	100	- Kč	-	neh
052.	Těstoviny fusilli barevné 3kg balení,	kg	48	- Kč	-	neh
053.	Těstovinová rýže 500g, cena za 1ks	ks	50	- Kč	-	neh
054.	Bezlepkové těstoviny 500g	ks	20	- Kč	-	neh
055.	Těstoviny Bio z červené čočky 250g	ks	60	2 334,00 Kč	38,90 Kč	2 334,00 Kč
056.	Těstoviny Bio špenátové 300g	ks	60	1 831,20 Kč	30,52 Kč	1 831,20 Kč
057.	Knedlíky bramborové suchá směs,	kg	800	- Kč	-	neh
058.	Halušky sypká směs 3,5kg, cena za 1ks.	ks	40	- Kč	-	neh
059.	Šarob Solamyl 500g, Výrobek stanoven	ks	200	- Kč	-	neh
060.	Šarob Solamyl 200g, Výrobek stanoven	ks	100	- Kč	-	neh
061.	Pudink vanilkový 1kg Amylon, Výrobek	ks	40	- Kč	-	neh
062.	Pudink vanilkový 37g	ks	200	- Kč	-	neh
063.	Čierna	kg	50	- Kč	-	neh
064.	Čierna Bio 3kg, cena za 1 balení	ks	25	4 393,25 Kč	175,73 Kč	4 393,25 Kč
065.	Čočka Bieluga	kg	50	- Kč	-	neh
066.	Čočka červená	kg	60	- Kč	-	neh
067.	Čočka červená Bio 3kg, cena za 1 balení	ks	30	5 676,00 Kč	189,20 Kč	5 676,00 Kč
068.	Čočka velkozrná	kg	200	- Kč	-	neh
069.	Čočka zelená	kg	50	- Kč	-	neh
070.	Fazole červené	kg	30	- Kč	-	neh
071.	Fazole červené 500g cena za 1ks	ks	20	- Kč	-	neh
072.	Fazole barevné	kg	20	- Kč	-	neh
073.	Fazole bílá malá	kg	150	- Kč	-	neh
074.	Fazole bílá malá 500g cena za 1ks	ks	20	- Kč	-	neh
075.	Wřích zelený	kg	150	- Kč	-	neh
076.	Bulgur Bio 3kg, cena za 1 balení	ks	20	3 064,00 Kč	153,20 Kč	3 064,00 Kč
077.	Jáhly cena za 1kg	kg	20	- Kč	-	neh
078.	Jednozrnka pšenice Bio 3kg, cena za 1	ks	20	3 316,00 Kč	165,80 Kč	3 316,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

383-5/DNS/2024-OVZ

Číslo jednací / Interní číslo	383/DNS/2024-OVZ		
ID	V030205407		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 715 Různé potravinářské výrobky-kolonizál suché na období 02-05/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	30.12.2024 09:00		
Čas ukončení:	15.01.2025 10:02		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas zadání		
Nabídkové kolo:	30.12.2024 09:00:00	11:00:00	00:00:00
	10.01.2025 09:00:00	05:00:00	00:00:00
	15.01.2025 09:00:00	00:00:20	00:00:42
Kontrolní kolo:			
Aukční kolo:			

Platnost smlouvy od: 01.02.2025

Čísť VZ	Název části VZ	MJ	Množství		PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o. Lipová 40, 788 32 Staré Město IČO: 465 81 863		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
079.	Cervená plíseň Bio 3kg, cena za 1	ks	20		2 089,60 Kč	104,48 Kč	2 089,60 Kč
080.	Kuskus Bio 2kg, cena za 1 balení	ks	50	Výsledkové pořadí	12 439,00 Kč	248,78 Kč	12 439,00 Kč
081.	Kuskus	kg	50	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
082.	Kroupy Bio 3kg, cena za 1 balení	ks	10	Výsledkové pořadí	1 015,00 Kč	101,50 Kč	1 015,00 Kč
083.	Krupky lámanka balení 500g cena za	ks	10	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
084.	Livance ječná směs Bio 3kg, cena za 1	ks	10	Výledkové pořadí	3 391,50 Kč	339,15 Kč	3 391,50 Kč
085.	Pohanka kroupa Bio 3kg	ks	40	Výledkové pořadí	8 640,00 Kč	216,00 Kč	8 640,00 Kč
086.	Vločky ovesné Bio 1,6kg, cena za 1	ks	40	Výledkové pořadí	3 100,80 Kč	77,52 Kč	3 100,80 Kč
087.	Vločky ovesné 450g / celé lisované	ks	200	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
088.	Chléb Jizerka 500g berlepková směs na	ks	10	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
089.	Corn flakes 1kg	kg	10	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
090.	Strouhanka corn flakes balení 1kg	kg	30	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
091.	Strouhanka panko balení cena za 1kg	kg	20	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
092.	Jedlá soda 15g	ks	40	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
093.	Kokosové mléko sušené, balení 3kg,	kg	40	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
094.	Dětské pšíkoty 110g Opavia. Výrobek	ks	800	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
095.	Suchary Active crispy rusk 125g,	ks	400	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
096.	Želatina jedlá čirá neochucená 1kg	ks	3	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
097.	Arašidy nesolené balení 1kg	kg	40	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
098.	Kokos strouhaný 200g	ks	50	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
099.	Mák mletý 200g 100% podíl máku	ks	40	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
100.	Mandle plátky 500g	ks	50	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
101.	Mandle celé neobupané 500g	ks	30	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
102.	Rozinky 1kg	ks	30	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
103.	Sušené meruňky 1kg	ks	15	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
104.	Sušené švestky 1kg	ks	15	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
105.	Vlašské ořechy loupané vak 1kg	ks	60	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
106.	Poleva čokoládové točky bílé a tmavé,	kg	10	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
107.	Oil na smažení fritovací, cena za 1l	l	6000	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
108.	Oil olivový Bio S1, cena za 1 balení	ks	25	Výledkové pořadí	42 478,75 Kč	1 699,15 Kč	42 478,75 Kč
109.	Oil olivový extra panenský 3l sklo	ks	300	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
110.	Oil olivový z pokrutin 1l	ks	400	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
111.	Oil slunečnicový cena za 1l, balení S1-	l	6000	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
112.	Oil slunečnicový Bio S1, cena za 1	ks	50	Výledkové pořadí	18 412,50 Kč	368,25 Kč	18 412,50 Kč
113.	Oil sezamový 1,89kg, cena za ks	ks	12	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
114.	Oil sezamový 207ml, cena za ks	ks	48	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
115.	Oil sprej 500ml	ks	12	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
116.	Sádlo vepřové 250g	ks	200	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
117.	Sádlo vepřové cena za 1kg max.balení	kg	500	Výledkové pořadí	- Kč	-	- Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

383-5/DNS/2024-OVZ

Číslo jednací / Interní číslo	383/DNS/2024-OVZ		
ID	V030205487		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 715 Různé potravinářské výrobky-koloniál suché na období 02-05/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	30.12.2024 09:00		
Čas ukončení:	15.01.2025 10:02		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas zadání [data] [čas, hod., min.] Prodloženo [čas, hod., min.]		
Nabídkové kolo:	30.12.2024 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	10.01.2025 09:00:00	05:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	15.01.2025 09:00:00	00:00:20	00:00:42

Platnost smlouvy od: 01.02.2025

Čísť VZ	Název částí VZ	MJ	Množství	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o. Lipová 40, 788 32 Staré Město IČO: 465 81 863		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
Součet				146 529,60 Kč		146 529,60 Kč

Čísť VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	emise	Nabídky v Kč bez DPH aukce
002.	Mouka Bio hladká 4kg, cena za 1 balení	124,48 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	20%	81 100,00 Kč
007.	Mouka Bio kukuřičná hladká 450g	21,52 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	10%	2 228,00 Kč
055.	Těstoviny Bio z červené čočky 250g	38,90 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	40%	2 334,00 Kč
056.	Těstoviny Bio špenátové 300g	30,52 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	10%	1 833,00 Kč
064.	Čierna Bio 3kg, cena za 1 balení	175,73 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	25%	4 893,25 Kč
067.	Čočka červená Bio 3kg, cena za 1 balení	189,20 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	10%	5 676,00 Kč
076.	Bulgur Bio 3kg, cena za 1 balení	153,20 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	20%	1 064,00 Kč
078.	Jednozrnka pšenice Bio 3kg, cena za 1 balení	165,80 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	10%	2 316,00 Kč
079.	Červená pšenice Bio 3kg, cena za 1 balení	104,48 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	20%	2 089,00 Kč
080.	Kuskus Bio 2kg, cena za 1 balení	248,78 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	10%	12 459,00 Kč
082.	Kroupy Bio 3kg, cena za 1 balení	101,50 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	20%	1 051,00 Kč
084.	Livance ječná směs Bio 3kg, cena za 1 balení	339,15 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	10%	2 891,50 Kč
085.	Pohanka kroupa Bio 3kg	216,00 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	20%	6 640,00 Kč
086.	Víčkořky ovesné Bio 1,6kg, cena za 1 balení	77,52 Kč	PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o.	40%	1 100,80 Kč
108.	olej olivový Bio 5l, cena za 1 balení	1 699,15 Kč	společnost s.r.o.	25%	42 479,75 Kč
112.	balení	368,25 Kč	společnost s.r.o.	10%	18 421,00 Kč
					146 529,60 Kč